3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
СЕССИЯ – 1
Р Е Ш Е Н И Е

от 20.09.2019

                        № 06
с.Небуг

 Об избрании заместителя Председателя Совета
Небугского сельского поселения

Туапсинского района
В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Небугского сельского поселения Туапсинского района и Регламента Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района, Совет Небугского сельского поселения Туапсинского района р е ш и л:

1. Утвердить протоколы № 3 заседания счетной комиссии по выборам  заместителей Председателя Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района  (прилагается).

2. Избрать заместителем председателя Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района Чунтыжева Хамеда Музарбековича;

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.
Председатель Совета
Небугского сельского поселения
Туапсинского района                                                                        В. Х. Нагучев
УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Небугского сельского поселения Туапсинского района
от 20.09.2019 № 06

П Р О Т О К О Л  № 3
заседания счетной комиссии по выборам заместителя Председателя Совета
Небугского сельского поселения Туапсинского района

20 сентября 2019 г.
Слушали:  О результатах тайного голосования по выборам заместителя Председателя Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района Установили:

1. Ф.И.О. кандидата (кандидатов), внесенных в бюллетень:

Чунтыжев Хамед Музарбекович
____________________________

2. Изготовлено бюллетеней             25
                                                        (число бюллетеней)

3. Выдано бюллетеней для тайного голосования     __25___.

           (число бюллетеней)

4. Погашенных бюллетеней             __0__.

(число бюллетеней)

5. При вскрытии избирательного ящика обнаружено бюллетеней      __25__,

                    (число бюллетеней)

  в том числе:       действительных бюллетеней           ___25___,

   (число бюллетеней)

недействительных бюллетеней        _____0_____.

   (число бюллетеней)

6. Результаты тайного голосования по выборам заместителя Председателя Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района:

Чунтыжев Хамед Музарбекович                                                    ______25_____

             (число голосов)

Решили: По результатам тайного голосования по выборам заместителя Председателя Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района считать избранным на должность заместителя Председателя Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района.
Чунтыжева Хамеда Музарбековича
Председатель счетной комиссии _____________                          А.Х. Сарьян
                                                                   (подпись)

Секретарь  счетной комиссии      ____________                             И.В. Широкова

         (подпись)

Член счетной комиссии               _____________                             А.Б. Филиппов

         (подпись)